
{J/);;( 

V Žďáře nad Sázavou dne: 20.12.2016 

SMLOUVA O DÍLO číslo: 12/2016 

Výměna podlahových krytin v Domě kultury ve Žďáře nad Sázavou 

SMLOUVU O DÍLO 

I. Smluvní strany:

Zhotovitel: 

Objednavatel: 
Sídlo 
Zápis 
IČ 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Firma FRANC spol. s.r.o., Hrobice 150, 763 15 Slušovice 
Provozovna Nádražní 993, 593 01 Bystřice nad Pern. 
IČO : 25334255 
DIČ : CZ25334255 

Zastoupený: jednatelem spol. ing. Romanem Francem, 

Kultura Žďár, PO 
: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
: Krajský soud v Brně, Pr 1653 
: 720 53 682 

DIČ 
Zastoupena 

: CZ72053682 
: ing. Marcela Lorencová 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník") 

II. Předmět smlouvy:

tuto: 

Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady, nebezpečí, v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto smlouvou provést pro objednatele funkční dílo dle článku 3. Předmět plnění. Objednatel se 
zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu s touto smlouvou převzít a 
zaplatit cenu dle článku 6 této smlouvy. 



III. Předmět plnění:

Kompletní zpracování podlahových krytin dle požadavku objednavatele: 

zpracování nabídky s posouzením náročnosti uživatelských prostor, 
celoplošná fixace, montáž podlahových krytin, 
zpracování ukončení podlah. krytin (sokl, lišta, tmelení apod.) 
návrhové zpracování údržby podlahových krytin 

IV. Doba plnění:

- I -

Za předpokladu splnění dohodnutého spolupůsobení a zajištění řádného splnění sjed
naných podmínek, uskuteční se předání a převzetí dodávky v termínu:

- ukončení díla do: 31. 12. 2016

O odevzdání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, ve kterém zejména zhodnotí 
jakost provedených prací, uvedou soupis případných zjištěných vad a nedodělků, 
dohodou o opatřeních k jejich odstranění,jakož i prohlášení objednavatele, že předá
vanou dodávku (dílo) přijímá. Dílo, jehož vady brání užívání, nebude převzato. 
Objednavatel je ovšem povinen převzít dílo, jestliže má ojedinělé drobné nedodělky, 
a které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení do užívání. 

V. Cena dodávky , platební podmínky :

Smluvní cena za provedení díla v rozsahu vymezeném touto smlouvou je cenou pevnou a 
činí: 

Celkem částku: 158 325,00 Kč bez DPH 

Splatnost faktury 21 dní. 

V případném prodlení s opožděným placením zálohy či faktury ve sjednaných termínech, 

zavazuje se objednatel platit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši : 0,5%. 

Dílo se stává majetkem objednatele až po jeho úplném zaplacení, do té doby je pouze 
jeho uživatelem se všemi důsledky. 

VI. Deník pokladačských prací:

Zhotovitel povede na stavbě deník pokladačských prací, do kterého budou od započetí 
pokladačských prací až do jejich ukončení zapisovány všechny rozhodující skutečnosti 
týkající se vlastní dodávky, vedení deníku a provádění zápisu v něm se bude řídit způ
sobem obvyklým. Technický dozor je povinen upozornit na případné výhrady a závady, 
které by mohly bránit v předání díla, ihned po jejich zjištění a to zápisem v pokladačském 
deníku. 



VII. Odpovědnost za vady - záruky :
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu (záruční 
doba) bude mít vlastnosti, stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami 
a touto smlouvou. 
Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru za majitele budovy: 
Převzal-li objednavatel vadné dílo, má právo na dodatečné bezplatné od . Smluvní strany se mohou dohodnout, že objednatel na náklad zhotovitele vady sám od
straní, nebo dá odstranit, na základě předchozí písemné dohody. 
Postup při uplatňování práv odpovědnosti za vady: 
Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku co nejdříve 
po předání díla

. 
Práva z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při odevzdávání a 

přejímání, musí objednatel reklamovat u dodavatele přímo a to písemně. 
Záruční doba je stanovena v délce: 24 měsíců od předání. 

VIII. Spolupůsobení objednatele:
Objednatel zabezpečí zhotoviteli přístup do prostorů, technické zázemí (voda, el. připo
jení, skladovací uzavřený prostor, apod.), odpovídající podklady pro zhotovení díla. 
Umožní po dodání díla zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem případných oprav 
díla či za účelem odstranění nedodělků díla. 

IX. Vícepráce, úpravy, změny, apod.:
Zhotovitel provede na základě zvláštní objednávky objednatele oproti úhradě vícepráce, 
resp. úpravy, které příp. vyvstanou v průběhu výstavby. Při každé takové objednávce 
bude současně stanoveno, zda vícepráce budou provedeny v rámci sjednané lhůty plnění 
vlastní dodávky, nebo zda čas, potřebný k provedení těchto víceprací resp. změn bude
předmětem dodatku ke smlouvě upravující odst. III

. Současně bude sjednána cena víceprací, příp. způsob, jakým bude určena. 
X

. 
Závěrečná ustanovení: 

Smlouvu je možno měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky, jejichž 
návrhy mohou podávat obě strany. 
Smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom paré

. 
Ve Žďáře nad Sázavou dne 20. 12. 2016 Ve Žďáře nad Sázavou dne 20. 12. 2016 

-3-



ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Příspěvková organizace 

KUL TURA ŽĎÁR příspěvková organizace

Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Objednávka 

VYŘIZUJE 
Stanislav Císař 

Žďár nad Sázavou 
Dne: 20. 12. 2016 

Zakázka: Zajištění výměny podlahových krytin. Cena dle Vaší cenové nabídky je: 158 325,00-Kč bez 
DPH. 

Zodpovědná osoba: 
Kontaktní osoba: 
Fakturační adresa: 

Ing. Marcela Lorencová - ředitelka 
Stanislav Císař,
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183/30 
591 01 Žďár nad Sázavou 
Nejsme plátci DPH v souvislosti s kulturní činností 

Souhlas s uveřejněním smlouvy 
Smluvní strany berou na vědomí, že Kultura Žďár je příspěvkovou organizací, která má podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 

Za organizaci Kultura Žďár, PO 

Ředitel: 566 502 251 
Fakturace: 566 502 253 

Předprodej: 566 502 254 
Pronájmy: 566 502 251 

Ing. Marcela Lorencová 
ředitelka 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

dkzdar@dkzdar.cz 
www.dkzdar.cz 




